
UZAVÍRKA 
 

20. července 2024 
 červeně ozn.silnice uzavřeny 2x cca 3,5 hod. 

(info o přesném čase u pořadatele-vesta RADIOBOD) 

XXIII. RALLYE ŽELEZNÉ HORY 
 
Z důvodu konání mezinár. automobil. soutěže dojde na nezbytně nutnou dobu k uzavření-znepřístupnění komunikace 
Sovolusky-Svinčany-Raškovice:    
Ráno uzavřeno 9:00 – cca 12:40 hod. násl.pauza min 15 min a uzavírka 3 hod. - info u pořadatele 
Prosíme všechny občany, diváky v zájmu BEZPEČNOSTI, o maximální dodržování zákazu 
vstupu do trati, nebezpečných nebo zakázaných prostor a pokynů pořadatelské služby! 

 
V době uzavření úseku nesmí nikdo vstoupit ani vjet do uzavřené trati! 

! Nerespektováním tohoto zákazu může dojít ke smrtelné nehodě ! 
 

Mapa červených uzavřených úseků a modré objízdné trasy na rubové straně. Více informací na: 
 www.rallyezeleznehory.cz 

 

Několik základních bezpečnostních pravidel: 
 

Respektujte pokyny pořadatelů.  Neustále sledujte přijíždějící vozidla a reagujte včas na 
krizovou situaci - dostatečný odstup, zejména pak odpovídáte za děti ve vaší blízkosti!  
Nestůjte na červeně vyznačených nebezpečných místech na obrázku i kdyby nebyla označena!  
V průběhu rychlostní zkoušky nepřebíhejte vozovku a nepohybujte se po trati. 
Nestůjte před "hradbou" stromů, před ploty, domy nebo jinými nepřekonatelnými překážkami, na 
vnější straně zatáčky ani na silnici proti odbočujícím vozidlům – úniková zóna.  
Místo ke sledování soutěže vybírejte pokud možno na vyvýšených místech, za pevnými 
překážkami apod. Vyvarujte se míst pod úrovní tratě. 
 
 

 
 

Děkujeme za pochopení a součinnost. 


